5SEITE 1 /
Neue MULTI-MASTER
Vollhartmetallköpfe für
Aluminium mit neuen Geometrien
Produktneuheiten
16-2025
FRÄSEN
METRISCH

(1) Zähnezahl
Produktneuheiten
16-2025
FRÄSEN
METRISCH
ApRIl 2025
5pAGE 4 /
Abmessungen Empfohlene
Schnittwerte
Bezeichnung DC NOF(1) ApMX RE THSZMS DCONMS lF FHA IC
08
fz
(mm/U)
MM EA080H08R0CF-4T05 8.00 4 8.00 0.00 T05 7.70 15.00 40.0 • 0.03-0.09
MM EA100H10R0CF-4T06 10.00 4 10.00 0.00 T06 9.60 19.00 40.0 • 0.03-0.10
MM EA120H12R0.2CF-3T08 12.00 3 12.00 0.20 T08 11.70 23.00 40.0 • 0.04-0.11
MM EA120H12R0CF-4T08 12.00 4 12.00 0.00 T08 11.70 23.00 40.0 • 0.04-0.11
MM EA160H16R0.0CF-3T10 16.00 3 16.00 0.00 T10 15.30 28.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA160H16R0.2CF-3T10 16.00 3 16.00 0.20 T10 15.30 28.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA160H16R0.5CF-3T10 16.00 3 16.00 0.50 T10 15.30 28.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA160H16R2.5CF-3T10 16.00 3 16.00 2.50 T10 15.30 28.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA160H16R3CF-3T10 16.00 3 16.00 3.00 T10 15.30 26.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA160H16R4CF-3T10 16.00 3 16.00 4.00 T10 15.30 26.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA160H16R0CF-4T10 16.00 4 16.00 0.00 T10 15.30 26.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA200H20R0.0CF-3T12 20.00 3 20.00 0.00 T12 18.45 34.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA200H20R0.2CF-3T12 20.00 3 20.00 0.20 T12 18.45 34.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA200H20R0.5CF-3T12 20.00 3 20.00 0.50 T12 18.45 34.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA200H20R2.5CF-3T12 20.00 3 20.00 2.50 T12 18.45 34.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA200H20R3CF-3T12 20.00 3 20.00 3.00 T12 18.30 34.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA200H20R4CF-3T12 20.00 3 20.00 4.00 T12 18.45 34.00 40.0 • 0.05-0.13
MM EA250H19R0.5-3T15 25.00 3 19.00 0.50 T15 23.90 37.00 40.0 • 0.06-0.16
MM EA250H19R1.0-3T15 25.00 3 19.00 1.00 T15 23.90 37.00 40.0 • 0.06-0.16
MM EA250H19R3.0-3T15 25.00 3 19.00 3.00 T15 23.90 37.00 40.0 • 0.06-0.16
MM EA250H19R4.0-3T15 25.00 3 25.00 4.00 T15 23.90 37.00 40.0 • 0.06-0.16
NEW MM EA320H32R0.2-4T21 32.00 4 32.00 0.20 T21 29.90 55.00 38.0 • 0.06-0.16
NEW MM EA320H32R0.4-4T21 32.00 4 32.00 0.40 T21 29.90 55.00 38.0 • 0.06-0.16
NEW MM EA320H32R0.8-4T21 32.00 4 32.00 0.80 T21 29.90 55.00 38.0 • 0.06-0.16